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Softwaretechnik 2
2-53 – DV-Pool

3 Termine im Semester
Bitte Aushang beachten!

KIS-Seminar

Intelligente Netze
Individuelle Terminvereinbarung

mit Prof. Rüsche

Industrielle IT
2-02 – Seminarraum

Algorithmen und Datenstrukturen
2-52 – DV-Pool

Mittagspause

Algorithmen und Datenstrukturen
2-52 – DV-Pool

Industrielle IT
0-02 – Hörsaal 1

Tag im Unternehmen Tag im Unternehmen

Softwaretechnik 2
2-01 – Seminarraum

Softwaretechnik 2
2-01 – Seminarraum

Vorlesung Übung kombiniert Praktikum Seminar

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


